
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Здружение на Mладински категории во кошарка - МКК 
 

БИЛТЕН 22 
МЛАДИНСКИ  ЛИГИ  НА  СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 

 

 
 

СЕЗОНА 2023/2024 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

Број 22 

Датум 16.03.2024 

WWW.KFSM.MK 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

ОРОЛОЏО 

КОЛО 5 
16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О17 ФЕНИКС 2010 БАСКЕТ КАМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ Х.  67 53 

Забелешки 

Екипата на КК Баскет Кам настапи со 8 играчи. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О18 КОЖУВ ВОДНО САНС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С.  80 101 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О19 МЗТ УНИ БАНКА ВАРДАР           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. КЕСТЕВ К. ИВАНОВСКИ А.  67 101 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/О20 РАБОТНИЧКИ 2018 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ГАВРИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г.  96 77 

Забелешки 

Екипата на КК Работнички 2018 настапи со 8 играчи. 
Во шеста минута од четвртата четвртина, досудена ТГ на играчот со број 25 Димевски К. (лиценца број 464) – КК Водњански 
Лисици, поради флопинг 

 
M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 5  16.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Баскет Кам за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                          1.000,00 денари.            

03. Екипата на КК Работнички за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                          1.000,00 денари.            

04. Играчот од екипата на КК Водњански Лисици – Димевски К.(лиц.бр.464) за досудена ТГ по 

член 53.1 се казнува со парична казна во износ од                                 500.00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК 

РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

ОРОЛОЏО 

КОЛО 5 
16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВИ/О13 ФЕНИКС СПОРТ ВИБАС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ Х.  50 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 2 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВИ/О14 БОРЕЦ БАСКЕТ МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  82 86 

Забелешки 

Досудена ТГ на клупа на КК Борец Баскет поради неспортско однесување. 
Досудена ТГ на играч од КК Борец Баскет со бр.11 – Крлев Т. С (лиц.бр.284) поради неспортски однос кодн противнички 
играч. 
Досудена ТГ на играч од МКК Куманово со бр.12 – Бошковски Д. (лиц.бр.203) поради неспортски однос код противнички 
играч. 

 
         

Шифра Натпревар 3 1/4 
2/
4 

3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВИ/О15 ЧАИР 2030 ЕУРО НИКЕЛ 2005             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 Конечен резултат 

КРАСНИЌ А. ЗАФИРОВСКИ Д. НИКОЧЕВИЌ Е.  60 71 

Забелешки 

Екипата на КК Чаир 2030 настапи со 9 играчи. 
Екипата на КК Еуро Никел 2005 настапи со 8 играчи. 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 5 16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Борец Баскет за досудена ТГ на клупа , по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                1.200,00денари. 

03. Играчот од екипата на КК Борец Баскет – Крлев Т.(лиц.бр.284) за досудена ТГ по член 53.1 

се казнува со парична казна во износ од                                              1.200,00 денари. 

04. Играчот од екипата на МКК Куманово – Бошковски Д.(лиц.бр.203) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари. 

05. Екипата на КК Чаир 2030 за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                            500,00 денари.            

06. Екипата на КК Еуро Никел за настап на натпревар со помалку од 10 играчи, по член 54.2 се 

казнува со парична казна во износ од 500 денари по играч, или вкупна казна од 

                                                                                                            1.000,00 денари.            

07. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 

 

 
 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

ОРОЛОЏО 
КОЛО 5  

16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О17 ЦРН ДРИМ СЛОБОДЕН       

  
          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О18 ТФТ ГОСТИВАР 2       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. БОГЕВСКИ М. ИЛИЕВ П.   53 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О19 АНГЕЛИ ПЕЛИСТЕР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. БОГЕСКИ М. ГАВРИЛОВСКИ А.   55 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

  
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/ВЗ/О20 ИБА ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. БОГОЈЕВСКИ Б.   61 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 5  16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.             

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

 
 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
ОРОЛОЏО 

КОЛО 5  
16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О17 ВОДНО САНС ЦРН ДРИМ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. КЕСТЕВ К. ИГНАТОВСКИ Б.  122 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О18 ФЕНИКС 2010 РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. ЈОВАНОВСКИ Н. ГАВРИЛОВСКИ А.  69 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О19 МКК КУМАНОВО ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. КЕСТЕВ К. ДОЧИНСКИ Ф.  31 77 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/П/О20 МЗТ СКОПЈЕ А. БОРЕЦ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЦВЕТКОВИЌ С. КЕСТЕВ К. ИВАНОВСКИ А.  78 48 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОДЛУКИ ОРОЛОЏО 5  16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
 
 

 
 

 
 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ИСТОК 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 16  16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/76/ВИ СЛОБОДЕН СПОРТИСИМО             

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/77/ВИ РОЛИНГ 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ТРЕНЧЕВСКИ М. ИВАНЧЕВ С.  37 71 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/78/ВИ СТРУМИЦА СЛОБОДЕН       

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/79/ВИ КОЖУВ АНГЕЛИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АХТАРОВ К. ПОПЧЕВ К. ИВАНЧЕВ С.  48 60 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/80/ВИ ВИБАС ИБА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. ЈОВАНОВСКИ Н. ЦВЕТКОВСКА Н.  69 52 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот Жежовски Ф. (лиц.бр.645) од екипата на КК„Вибас“, поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на играчот Илиевски Д. (лиц.бр.601) од екипата на КК„Вибас“, поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на тренерот на екипата на КК “ИБА баскет„ – Анѓелески И. поради неспортски одннос. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 16 16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Вибас – Жежовски Ф.(лиц.бр.645) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Вибас – Илиевски Д.(лиц.бр.601) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

04. Тренерот на КК Иба – Анѓелески И., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВИБАС 13 11 2 986 792 194 24 

2 ИБА 12 10 2 878 723 155 22 

3 СПОРТИСИМО 12 9 3 873 676 197 21 

4 СТРУМИЦА 12 7 5 868 779 89 19 

5 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 13 6 7 833 889 -56 19 

6 АНГЕЛИ 12 4 8 678 735 -57 16 

7 РОЛИНГ 13 2 11 691 970 -279 15 

8 КОЖУВ 13 1 12 664 907 -243 14 

 

 
 

 
 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ЗАПАД 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 16  16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/76/ВЗ СЛОБОДЕН ОХРИД             

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/77/ВЗ МЕГА БАСКЕТ ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДЕСПОТОВСКИ П. МАЏОСКИ М. БИНОСКИ Д.  59 64 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч од КК Тетекс ТТК – Дамјановиќ Ј. (лиценца бр. 417), поради приговор на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/78/ВЗ ГОСТИВАР МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. АЦЕВСКИ З. НЕСТОРОВСКИ А.  62 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/79/ВЗ 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
ТФТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  76 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/80/ВЗ ЧАИР 2030 ПЕЛИСТЕР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. УПЕВЧЕВ Х. КРАСНИЌИ Д.  96 62 

Забелешки 

Досудена ТГ на играч Тарашовски Б. – КК Пелистер (лиценца бр.614), поради неспортски однос. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 16 16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Тетекс ТТК – Дамјановиќ Ј.(лиц.бр.417) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Пелистер – Тарашовски Б.(лиц.бр.614) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 УНИВЕРЗИТЕТ Т. 15 13 2 1137 888 249 28 

2 ПЕЛИСТЕР 14 11 3 1110 849 261 25 

3 ЧАИР 2030 14 9 5 991 747 244 23 

4 ТФТ 14 9 5 851 813 38 23 

5 ОХРИД 14 6 8 813 897 -84 20 

6 ТЕТЕКС ТТК 15 5 10 821 974 -153 20 

7 МЕГА БАСКЕТ 14 5 9 858 913 -55 19 

8 МЗТ УНИ БАНКА 14 5 9 773 908 -135 19 

9 ГОСТИВАР 14 1 13 715 1080 -365 15 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-14 МАЖИ Г1 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 

13 
16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/49/Г1 ОХРИД РАБОТНИЧКИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. СПАСЕВСКИ А.  49 82 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/50/Г1 ЦРН ДРИМ ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  66 54 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот од КК Гостивар - Димоски П. поради реакција на судиска одлука. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/51/Г1 ТЕТОВА БУЛС  СЛОБОДЕН       

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/52/Г1 МВП СКОПЈЕ ФЕНИКС 2010       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. ИВАНОВСКИ А. СТОЈАНОВСКИ Л.  28 78 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 13 16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Гостивар – Димоски П., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 11 9 2 825 421 404 20 

2 ЦРН ДРИМ 11 10 1 839 625 214 20 

3 РАБОТНИЧКИ  11 8 3 853 544 309 19 

4 ГОСТИВАР 11 6 5 723 576 147 17 

5 МВП СКОПЈЕ 11 3 8 446 730 -284 14 

6 ОХРИД 12 1 11 464 955 -491 13 

7 ТЕТОВА БУЛС 11 1 10 423 736 -313 12 

 

 

 

М-14 МАЖИ Г2 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 9  16.03.2024 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/25/Г2 ИБА ВИБАС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЗАФИРОВСКИ Ф. БОГОЈЕВСКИ Б.  78 18 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/26/Г2 МЗТ СКОПЈЕ АД ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ Х.  61 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/27/Г2 МКК КУМАНОВО РИНИА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. КЕСТЕВ К. ДОЧИНСКИ Л.  20 0 

Забелешки 

По чекање од 15 минути, гостинската екипа не се појави на теренот. 

     

М-14 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 9 16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Според членот 58.9 од Пропозиците на натпреварување во Младински лиги, eкипата КК 

Ринија не настапи на натпреварот поради неоправдани причини, и го загуби истиот со 

службен резултат 20:0, а при тоа не добива бод за пласман.  

Дополнително, и се изрекува парична казна во износ од                          15.000,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 9 9 0 574 317 257 18 

2 ЉУБОТЕН 9 8 1 694 522 172 17 

3 ИБА 9 4 5 531 464 67 13 

4 МЗТ СКОПЈЕ АД 9 4 5 486 572 -86 13 

5 ВИБАС 9 1 8 432 685 -253 10 

6 РИНИА 9 1 8 374 531 -157 9 

 

М-14 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/25/Г3 ВАРДАР 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

           

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. КРАСНИЌИ Д. МАНЧЕВ Ф.  97 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/26/Г3 ВОДНО САНС ПРОБАСКЕТ 2019       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЕВИЌ Г. ЦВЕТКОВСКА Н. ПАРГОВ Л.  104 10 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/27/Г3 ПАТРИОТ 2016 СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ИГНАТОВСКИ Б.  57 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-14 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 9 16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 9 9 0 1042 382 660 18 

2 ВОДНО САНС 9 7 2 820 478 342 16 

3 ДИНО Б. ДЕЛИКАТЕС 9 6 3 760 658 102 15 

4 СПОРТИСИМО 9 3 6 454 627 -173 12 

5 ПАТРИОТ 2016 9 2 7 503 727 -224 11 

6 ПРОБАСКЕТ 2019 9 0 9 188 895 -707 9 

 

 

М-14 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/25/Г4 СЛОБОДЕН АБА СТРУМИЦА            

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/26/Г4 ЧАИР 2030 МЗТ УНИ БАНКА       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. НИКОВ И. ПАРГОВ Л.  76 80 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/27/Г4 МВП СТРУМИЦА БОРЕЦ БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. АНГЕЛОВ К. ИВАНЧЕВ С.  59 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 

М-14 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 9 16.03.2024 
  

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МЗТ УНИ БАНКА 7 6 1 571 369 202 13 

2 БОРЕЦ БАСКЕТ 7 5 2 430 374 56 12 

3 МВП СТРУМИЦА 7 3 4 348 394 -46 10 

4 АБА СТРУМИЦА 7 3 4 377 476 -99 10 

5 ЧАИР 2030 8 1 7 425 538 -113 9 

 

М-12 МАЖИ Г1 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/22/Г1 ФЕНИКС 2010 ГОСТИВАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ЌАХИЛ Е. НИКОВ И. СТОЈАНОВСКИ Л.  75 20 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/23/Г1 ТЕТОВА БУЛС ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИЛИЕВСКИ З. РИСТОВСКИ С. АЦЕВСКИ З.  42 43 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/24/Г1 ИБА СЛОБОДЕН       

 

М-12 МАЖИ Г1 ОДЛУКИ КОЛО 9 16.03.2024 
  

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ФЕНИКС 2010 7 7 0 536 106 430 14 

2 ВАРДАР 7 5 2 277 309 -32 12 

3 ИБА 7 3 4 274 323 -49 10 

4 ТЕТОВА БУЛС 7 2 5 270 383 -113 9 

5 ГОСТИВАР 8 1 7 234 470 -236 9 

 

М-12МАЖИ Г2 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9  16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/25/Г2 МВП СТРУМИЦА МВП СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. АНГЕЛОВ К. ИВАНЧЕВ С.  23 44 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/26/Г2 СПОРТИСИМО РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. ИГЊАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И.  40 17 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/27/Г2 ТИМ БАСКЕТ СЛОБОДЕН       

 

М-12 МАЖИ Г2 ОДЛУКИ КОЛО 9  16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МВП СКОПЈЕ 8 7 1 373 160 213 15 

2 СПОРТИСИМО 7 5 2 287 200 87 12 

3 МВП СТРУМИЦА 7 5 2 271 230 41 12 

4 ТИМ БАСКЕТ 7 1 6 179 287 -108 8 

5 РАБОТНИЧКИ 7 0 7 90 323 -233 7 

 
 

 

М-12 МАЖИ Г3 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/25/Г3 БОРЕЦ БАСКЕТ ЉУБОТЕН             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. МЕЛОВ С. РИСТОВСКИ А.  58 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/26/Г3 ФЕНИКС БАСКЕТ МКК ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОВ И. УПЕВЧЕВ Х.  20 47 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/27/Г3 ТЕТЕКС ТТК СЛОБОДЕН       

 

М-12 МАЖИ Г3 ОДЛУКИ КОЛО 9 16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ЉУБОТЕН 8 6 2 334 265 69 14 

2 БОРЕЦ БАСКЕТ 7 6 1 325 217 108 13 

3 МКК ВАРДАР 7 4 3 269 226 43 11 

4 ТЕТЕКС ТТК 7 2 5 221 238 -17 9 

5 ФЕНИКС БАСКЕТ 7 0 7 127 330 -203 7 

 

 

М-12 МАЖИ Г4 ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/25/Г4 МКК КУМАНОВО ПЕТРОВСКИ БИТОЛА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОЖИНОВСКА М. КЕСТЕВ К. ДОЧИНСКИ Л.  30 26 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/26/Г4 ВОДНО САНС ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНАСТАСИЕВИЌ Г. ЦВЕТКОВСКА Н. ПАРГОВ Л.  60 16 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/27/Г4 МЗТ СКОПЈЕ АД СЛОБОДЕН       

 

М-12 МАЖИ Г4 ОДЛУКИ КОЛО 9 16.03.2024 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВОДНО САНС 7 7 0 426 185 241 14 

2 МЗТ СКОПЈЕ АД 7 5 2 317 233 84 12 

3 МКК КУМАНОВО 7 4 3 210 205 5 11 

4 ПЕТРОВСКИ Б. 8 2 6 239 313 -74 10 

5 ЧАИР 2030 7 0 7 109 365 -256 7 

 

 
 
 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7  16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/19/ГИ БАСКЕТ КАМ СЛОБОДЕН             

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/20/ГИ ПАТРИОТ 2016 КУМАНОВО 2020       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. ИГНАТОВСКИ Б.  84 42 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/21/ГИ ТИМ АРЕНА СЛОБОДЕН       

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 7  16.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 4 4 0 282 217 65 8 

2 БАСКЕТ КАМ 4 2 2 249 227 22 6 

3 ТИМ АРЕНА 3 2 1 186 158 28 5 

4 КУМАНОВО 2020 5 0 5 244 359 -115 5 

 

 
 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 7 16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/19/ГЗ БАДЕЛ 1862 ПРОБАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ЗАФИРОВСКИ Г. МАНЧЕВ Ф.  77 65 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/20/ГЗ ОХРИД  СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ОГНЕНОВ А. СПАСОВСКИ А.  58 42 

Забелешки 

Дoсудени се две ТГ на тренерот на ЖКК Струга – Ѓоровиќ В,првата поради реакција на судиска одлука,втората поради 
влегување на терен и вербална расправија со публиката. Поради две ТГ беше отстранет од сала. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18/21/ГЗ ВАРДАР ГОСТИВАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. СУЛЕЈМАН Х.  80 33 

Забелешки 

Тренерот и помошник-тренерот на ЖКК Гостивар 2009 , Анастасоски К. и Анастасоски М. , беа облечени во тренерки. 

 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 7 16.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на ЖКК Струга – Ѓоровиќ В., за досудени две (2) ТГ по член 53.2 се казнува со 

парична казна во износ од                                                                    2.400,00 денари. 

03. Тренерот на екипата ЖКК Гостивар 2009 – Анастасоски К. поради неносење на формална 

облека по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од               1.500,00 денари. 

04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 7 7 0 530 286 244 14 

2 БАДЕЛ 1862 7 6 1 573 341 232 13 

3 ОХРИД 7 4 3 332 337 -5 11 

4 ПРОБАСКЕТ 7 3 4 383 454 -71 10 

5 ГОСТИВАР 7 1 6 227 449 -222 8 

6 СТРУГА 2009 7 0 7 285 463 -178 7 

 
 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 11 16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/41/ГИ РАБОТНИЧКИ БАДЕЛ 1862             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. КРАСНИЌИ Д. МАНЧЕВ Ф.  25 85 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/42/ГИ БАСКЕТ КАМ 
БАСКЕТ ДИНО 
ДЕЛИКАТЕС 

      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПЕТКОВ О. АНТОВСКИ Б. ГЕОРГИЕВ Р.  60 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/43/ГИ СЛОБОДЕН ПАТРИОТ 2016       

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/44/ГИ КРИВА ПАЛАНКА МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. ЈОВАНОВСКИ Н. ПЕТРУШЕВСКА А.  75 23 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 11 16.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАТРИОТ 2016 9 9 0 623 262 361 18 

2 БАДЕЛ 1862  9 7 2 592 345 247 16 

3 КРИВА ПАЛАНКА 9 7 2 468 405 63 16 

4 БАСКЕТ КАМ 10 5 5 442 422 20 15 

5 РАБОТНИЧКИ 9 3 6 289 500 -211 12 

6 БАСКЕТ Д. ДЕЛИКАТЕС 10 2 8 415 639 -224 12 

7 МВП СКОПЈЕ 10 0 10 296 552 -256 10 

 

 

 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 11 16.03.2024 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/41/ГЗ СПОРТ ТИМ ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ИГЊАТОВСКИ Б. ЧАДАМОВ И.  31 56 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/42/ГЗ СТРУГА 2009 ФЕНИКС 2010 АД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  63 32 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/43/ГЗ 
ПЕТРОВСКИ 

БИТОЛА 
ЈАСМИН 95       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. СТОЈЧЕВ Д. РИСТОВСКА Т.  35 67 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14/44/ГЗ МЗТ СКОПЈЕ ДЕКСА ПРИЛЕП       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

САЗДАНОВСКИ К. ИВАНОВСКИ А. СТОЈАНОВСКИ Л.  71 29 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 11 16.03.2024 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 11 11 0 904 303 601 22 

2 ЈАСМИН 95 11 9 2 797 423 374 20 

3 СТРУГА 2009 11 9 2 653 392 261 20 

4 СПОРТ ТИМ 11 6 5 674 481 193 17 

5 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 11 4 7 451 536 -85 15 

6 МЗТ СКОПЈЕ 11 3 8 402 693 -291 14 

7 ФЕНИКС 2010 АД 11 2 9 228 660 -432 13 

8 ДЕКСА ПРИЛЕП 11 0 11 239 860 -621 11 

 


